## PORTAL DETAILS FOR SIX WEEKS CERTIFICATE COURSE EXAMINATION

Note: 1. To open the portal, you should type examination portal link in the web browser.

- 2. Insert your mobile number as User Id and Password both. You can test your login details between 11:00-12:00 Noon on 07-06-2023.
- 3. Logins will be open for examination at 11:00 am on 07-06-2023 & 08-06-2023.
- 4. In case of you are not able to see Start Examination Button up to 10:58 AM then log out and login again.
- 5. In case of any technical issue call on respective helpline of your discipline.
- 6. To answer a question, select a choice from A, B, C, D by clicking on and click on submit button.
- 7. Question will expire after 1(one) minute, submit it within one minute otherwise it would be automatically skipped and count as unanswered.
- 8. Schedule For Examination:

Six Weeks Certificate Course in Sports Coaching		Six Weeks Certificate Course in Sports Coaching		
Online Mock Examination		Online Theory Examination		
Date	07-06-2023	Date	08-06-2023	
First Mock Duration	11:00 AM to 12:00 Noon	Duration	11:00 AM to 12:00 Noon	
Second Mock Duration	03:00 PM to 04:00 PM	Daration	11.00 AW to 12.00 NOON	

9. In case of any technical issue, you may call on helpline numbers available on examination portals as per disciplines:

Exam	Portal Link For Slot-One	https:	https://www.one.nisexam.com	
Slot-One Sport Disciplines				
Football	Handball	Hockey	Judo	
Kabaddi	Kho Kho	Yoga		

Exam Portal Link For Slot-Two		<u>htt</u>	https://www.two.nisexam.com	
Slot-Two Sport Disciplines				
Archery	Swimming	Shooting	Volleyball	
Weightlifting	Wrestling	Wushu		

Exam Portal Link For Slot-Three		https://wv	https://www.three.nisexam.com	
Slot-Three Sport Disciplines				
Athletics	Badminton	Canoeing & Kayaking	Fencing	
Gymnastics	Lawn Tennis	Table Tennis		

Exam Portal Link For Slot-Four		https:/	https://www.four.nisexam.com	
Slot-Four Sport Disciplines				
Basketball	Boxing	Cricket	Rowing	
Rollball	Softball	Taekwondo		

छह सप्ताह के प्रमाणपत्र पाठ्यक्रम परीक्षा के लिए पोर्टल विवरण नोट: 1. पोर्टल खोलने के लिए आपको वेब ब्राउजर में परीक्षा पोर्टल लिंक टाइप करना चाहिए।

- 2. अपना मोबाइल नंबर यूजर आईडी और पासवर्ड दोनों के रूप में डालें। आप 07-06-2023 को 11:00- 12:00 PM के बीच अपने लॉगिन विवरण का परीक्षण कर सकते हैं।
- 3. लॉगिन परीक्षा के लिए 07-06-2023 व 08-06-2023 को सुबह 11:00 बजे खुले रहेंगे
- 4. यदि आप 10:58 बजे तक **Start Examination** बटन नहीं देख पा रहे हैं तो लॉग आउट करें और फिर से लॉगिन करें।
- 5. किसी भी तकनीकी समस्या के मामले में अपने अनुशासन के संबंधित हेल्पलाइन पर कॉल करें।
- 6. किसी प्रश्न का उत्तर देने के लिए, ए, बी, सी, डी में से एक विकल्प का चयन करें और सबमिट बटन पर क्लिक करें।
- 7. प्रश्न 1 (एक) मिनट के बाद समाप्त हो जाएगा, इसे एक मिनट के भीतर जमा करें अन्यथा इसे स्वचालित रूप से छोड़ दिया जाएगा और अनुत्तरित के रूप में गिना जाएगा।
- 8. किसी तकनीकी समस्या के मामले में, आप विषय के अनुसार परीक्षा पोर्टल पर उपलब्ध हेल्पलाइन नंबरों पर कॉल कर सकते हैं।